
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lipca 1993 r. Nr 8

TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

49 — Nr 11 z dnia 17 maja 1993 r. w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie nie­
których miejscowości województwa lubelskiego ......... 47

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:
50 — Nr XXXII/240/93 Rady Miejskiej w Kraśniku z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie uchwale­

nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy 
jednorodzinnej pomiędzy ulicą Urzędowską i ulicą Koszarową w Kraśniku .... 48

51 — Nr XLIV/437/93 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 27 maja 1993 r. w sprawie zmian w pla­
nie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla „Sławin—Miasto” w Lublinie 48

UCHWAŁA RADY GMINY I MIASTA
52 — Nr XXV/139/93 Rady Gminy i Miasta w Ostrowie Lubelskim z dnia 30 kwietnia 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ostrów Lubelski .............. 48

UCHWAŁY RAD GMIN:
53 — Nr XXII/131/93 Rady Gminy w Borkach z dnia 29 marca 1993 r. w sprawie uchwalenia

zmian w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego ośrodka gmin­
nego Borki ................. 49

54 — Nr XXII/132/93 Rady Gminy w Borkach z dnia 29 marca 1993 r. w sprawie uchwalenia
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Borki . 49

55 — Nr XXX/167/93 Rady Gminy w Kamionce z dnia 24 maja 1993 r. w sprawie uchwalenia
zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Kamionka . 50

POROZUMIENIE
Wojewódzkiego Za-

50
56 — z dnia 

kładu
1 lipca 1993 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Dyrektorem 
Weterynarii w Lublinie — Wojewódzkim Lekarzem Weterynarii

49

ROZPORZĄDZENIE NR 11 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 17 maja 1993 r.
w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie niektórych miejscowości województwa lubel­
skiego.

Na podstawie art. 26 lit. O rozporządzenia Pre- § 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) oraz § 339 rozporządze­
nia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw 
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli­
wych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167) — 
zarządza się, co następuje:
§ 1. Uznaje się za wolne od wścieklizny tereny 

Gmin Bychawa i Krzczonów.
§ 2. Traci moc Rozporządzenie Wojewody Lubel­

skiego Nr 9 z dnia 1 kwietnia 1993 r. (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 6, poz. 38).

3.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Lublinie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po­
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete­
rynarii w Lublinie.

§ 4. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie oraz rozplakato­
waniu na tablicach ogłoszeń: Urzędu Miasta 
i Gminy Bychawa oraz Urzędu Gminy Krzczo­
nów.

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po­
dania do publicznej wiadomości.

Adam Cichocki



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 48 Poz. 50—51—52

50
UCHWAŁA NR XXXII/240/93 

RADY MIEJSKIEJ W KRAŚNIKU 
z dnia 4 czerwca 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu za­
budowy jednorodzinnej pomiędzy ulicą Urzędowską i ulicą Koszarową w Kraśniku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (jednolity tekst: Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. 
z późn. zm.) — po zasięgnięciu opinii Komisji Go­
spodarki Przestrzennej, Inwestycji i Inicjatyw Go­
spodarczych, Rada Miejska po zapoznaniu się z pro­
jektem planu uchwala, co następuje:
§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za­

gospodarowania przestrzennego terenu zabu­
dowy jednorodzinnej pomiędzy ulicą Urzędow­
ską i ulicą Koszarową w Kraśniku, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały, tj.: rysunek 
planu w skali 1 : 500, część opisowa — tekst 
planu.

§ 2. Plan przechowywany jest w Urzędzie Miej­
skim w Kraśniku, który zobowiązany jest do 
udostępnienia go zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej­
skiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Krzysztof Wiśniewski

51
UCHWAŁA NR XLIV/437/93 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE 
z dnia 27 maja 1993 r.

w sprawie zmian w planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla „Sławin—Miasto” 
w Lublinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 z 1990 r. poz. 95 z późn. zm.) i art. 5 ustawy 
z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991—1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 446) — Rada 
Miejska w Lublinie uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmian w planie szczegółowym 

zagospodarowania przestrzennego osiedla „Sła­
win—Miasto” zatwierdzonym uchwałą Nr 
XXII/123/87 Miejskiej Rady Narodowej w Lu­
blinie z dnia 29 grudnia 1987 r. zgodnie z ry­
sunkiem i tekstem stanowiącym załączniki nr 
1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Akceptuje się informację w sprawie rozpatrze­
nia uwag i wniosków zgłoszonych w toku 
uzgodnień i wyłożenia projektu zmian planu 
do wglądu, stanowiącą załącznik nr 3.

§ 3. Plan z naniesionymi zmianami przechowywany 
jest w Urzędzie Miejskim, który zobowiązany 
jest do udostępniania go i udzielania infor­
macji zainteresowanym w ramach obowiązu­
jących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Leszek Daniewski

52
UCHWAŁA NR XXV/139/93 
RADY GMINY I MIASTA 

W OSTROWIE LUBELSKIM 
z dnia 30 kwietnia 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Ostrów Lubelski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 17 ust. 3 i art. 18 

ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r. z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 3 ustawy



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 49 Poz. 52—53—54

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. Nr 101, 
poz. 444) — Rada Gminy i Miasta po zapoznaniu 
się z projektem zmian miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ostrów 
Lubelski uchwala, co następuje:
§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 

ogólnym zagospodarowania przestrzennego
gminy Ostrów Lubelski, zatwierdzonym
uchwałą Nr XIV/76/91 Rady Gminy i Miasta 
w Ostrowie Lubelskim z dnia 29 listopada 
1991 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego Nr 1 z dnia 24 sty­
cznia 1992 r. poz. 5 — zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się do wiadomości nieuwzględnie­
nie wniosku wymienionego w załączniku do 
niniejszej uchwały zgłoszonego po ogłoszeniu 
przystąpienia do opracowania zmian planu. 

§ 3.1. Oryginał zmian przechowywany jest w archi­
wum Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w Urzę­
dzie Gminy i Miasta w Ostrowie Lubelskim, 
który zobowiązany jest do udostępniania go 
zainteresowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny i Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta

Ludwik Nawrocki
53

UCHWAŁA NR XXII/131/93 
RADY GMINY W BORKACH 

z dnia 29 marca 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie 
ośrodka gminnego Borki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r. z późn. zm.) — Rada Gminy w Borkach 
po zapoznaniu się z projektem zmian w miejscowym 
planie szczegółowym zagospodarowania przestrzen­
nego ośrodka gminnego Borki uchwala, co następuje: 
§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 

szczegółowym zagospodarowania przestrzenne­
go ośrodka gminnego Borki zatwierdzonym 
uchwałą Nr XV/83/92 Rady Gminy z dnia 28 
lutego 1992 r. zgodnie z załącznikiem do ni­
niejszej uchwały.

szczegółowym zagospodarowania przestrzennego

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywany 
jest w Urzędzie Gminy w Borkach, który zo­
bowiązany jest do udostępnienia go zaintereso­
wanym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny w Borkach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Ryszard Kusyk

54
UCHWAŁA NR XXII/132/93 

RADY GMINY W BORKACH 
z dnia 29 marca 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Borki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z póżn. zm.), art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r. z późn. zm.) — Rada Gminy w Borkach 
po zapoznaniu się z projektem zmian w miejsco­
wym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Borki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Borki zatwierdzonym uchwałą Nr 
XIII/46/86 GRN z dnia 30 grudnia 1986 r. 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywany 
jest w Urzędzie Gminy w Borkach, który zo­
bowiązany jest do udostępniania go zaintere­
sowanym w ramach obowiązujących przepisów.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 50 Poz. 54—55—56

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny w Borkach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Ryszard Kusyk

55
UCHWAŁA NR XXX/167/93 

RADY GMINY W KAMIONCE 
z dnia 24 maja 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kamionka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (£ig.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.), art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r. z późn. zm.) — Rada Gminy w Kamionce 
po zapoznaniu się z projektem zmian miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kamionka uchwala, co następuje:
§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 

ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kamionka zatwierdzonym uchwałą Nr 
III/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Ka­
mionce z dnia 2 października 1988 r. zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa­
ny jest w Urzędzie Gminy w Kamionce, któ­
ry zobowiązany jest do udostępniania go zain­

teresowanym w ramach obowiązujących prze­
pisów.

2. Drugi egzemplarz rysunku planu z wniesio­
nymi zmianami przechowywany jest w archi­
wum Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi­
ny-

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Wiesława Rola

56
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 1 lipca 1993 r. pomiędzy Wojewodą 
Lubelskim a Dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Lublinie — Wojewódzkim Lekarzem 
Weterynarii w sprawie powierzenia prowadzenia 
spraw z zakresu weterynarii należących do właści­
wości wojewody jako terenowego organu rządowej 
administracji ogólnej.

I. Podstawa prawna:
Art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z póżn. zm.).

II. Przedmiot porozumienia:
1. Wojewoda Lubelski powierza, a Dyrektor 

Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Lu­
blinie — Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
przyjmuje do wykonania i prowadzenia spra­
wy z zakresu weterynarii, w tym decyzji 
administracyjnych wynikających z przepi­
sów:
1) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­

litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 z póżn. zm.) — 
art. 2, 4, 6, 16, 17, 26, 39, 40, 41, 44, 60, 
72, 74, 88;

2) ustawy z dnia 13 listopada 1963 r. o zwal­
czaniu chorób zakaźnych — w części do­
tyczącej zwalczania chorób zakaźnych 
zwierząt, które mogą przenosić się na 
ludzi (Dz.U. Nr 50, poz. 279 z póżn. zm.);

3) ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o ho­
dowli, ochronie zwierząt łownych i pra­
wie łowieckim — w części dotyczącej 
zwalczania chorób zakaźnych u zwierząt 
wolno żyjących (Dz.U. Nr 33, poz. 197);

4) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 22 marca 1928 r. o badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.U. Nr 60, 
poz. 454 z 1933 r. z póżn. zm.);

5) ustawy z dnia 1 lipca 1949 r. o zakładach 
leczniczych dla zwierząt (Dz.U. Nr 41, 
poz. 279 z późn. zm.) — w części doty­
czącej nadzoru — art. 22 ust. 2 pkt 1;

6) ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. o ho­
dowli zwierząt gospodarskich — w części 
dotyczącej zwalczania gzanicy bydła i uz­
nania stad zwńerząt lub zwierząt za zdro­
we lub reprodukcyjne (Dz.U. Nr 54, poz. 
310 z póżn. zm.);

7) ustawy z dnia 17 czerwca 1960 r. o po­
stępowaniu egzekucyjnym w administra­
cji (tekst jednolity: Dz.U. Nr 36, poz. 161 
z 1991 r.).



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 51 Poz. 56

2. W zakresie określonym w ust. 1 pkt 1—6 
Dyrektor WZW w Lublinie — Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii wszczyna i prowadzi 
zgodnie z KPA postępowanie administracyj­
ne oraz wydaje rozstrzygnięcia (decyzje) 
administracyjne jako organ pierwszej in­
stancji.

3. W stosunku do decyzji, o których mowa 
w ust. 2, Dyrektor WZW w Lublinie — Wo­
jewódzki Lekarz Weterynarii wykonuje 
funkcje organu egzekucyjnego w zakresie 
egzekucji administracyjnej obowiązków 
o charakterze niepieniężnym.

4. Dyrektor WZW w Lublinie — Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii kontroluje i ocenia reali­
zację powierzonych spraw z zakresu wete­
rynarii:
1) należących do właściwości rejonowej ad­

ministracji rządowej na terenie woje­
wództwa lubelskiego,

2) będących przedmiotem niniejszego poro­
zumienia.

5. W zakresie ustalonym w cz. II ust. 2 i 3 
organ przejmujący używa następujących pie­
częci:
1) pieczęć nagłówkowa:

„Wojewódzki Zakład Weterynarii w Lu­
blinie”,

2) pieczęć podpisowa:
„w sprawie powierzonej przez Wojewo­
dę Lubelskiego

(imię i nazwisko)
Dyrektor WZW
Wojewódzki Lekarz Weterynarii”.

III. Warunki porozumienia:
1. Dyrektor WZW w Lublinie — Wojewódzki 

Lekarz Weterynarii wykonuje zadania i pro­
wadzi sprawy będące przedmiotem niniej­
szego porozumienia w ramach środków fi­
nansowych zabezpieczonych na ten cel 
w budżecie Wojewody i środków budżetu 
państwa w części dotyczącej Ministra Rol­
nictwa i Gospodarki Żywnościowej na po­
krycie kosztów zapobiegania, wykrywania 
i tłumienia chorób zwierzęcych objętych 
obowiązkiem zgłaszania i zwalczania.

2. Dyrektor Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej UW w Lublinie kontroluje 
i ocenia realizację powierzonych spraw.

3. Spory wynikające z realizacji i warunków 
porozumienia rozstrzyga Minister Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej.

IV. Postanowienia końcowe:
1. Porozumienie niniejsze zawiera się na czas 

nieokreślony i podlega zmianie zgodnie ze 
zmieniającymi się przepisami prawa.

2. Traci moc porozumienie z dnia 27 grudnia 
1990 r. zawarte pomiędzy Wojewodą Lubel­
skim a Wojewódzkim Lekarzem Weterynarii 
— Dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu We­
terynarii w Lublinie w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw z zakresu weterynarii 
należących do właściwości rządowej admi­
nistracji ogólnej na obszarze województwa 
lubelskiego, ogłoszone w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Lubelskiego Nr 9, poz. 
101 z 1991 r.

3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem pod­
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przejmujący:
Kazimierz Sobieszewski

Powierzający:
Adam Cichocki



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 52

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113 i 127, tel. 226-49, 724-513 
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukami „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na­
kładzie 250 egz.
Zam. 1146 Cena zł 2400,—






